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پیشنهاد کاهش اختیاری سرمایه شرکت
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تجهیز ساخت نور آرا به شناسه ملی 14012177180 مورخ 1403/09/05 

با حضور کلیه سهامداران در محل قانونی شرکت تشکیل گردید. 
دستور جلسه: پیشنهاد کاهش اختیاری سرمایه شرکت 

طبق نظر حسابداری و بررسی صورتهای مالی حسابداری از اول سال 1402 تا کنون و نا تراز بودن و زیان آور بودن خرید 
فروش نسبت به تقسیم سرمایه بین سهامداران طبق درصد سهام ها اتخاذ تصمیم شد و به تایید بازرسان شرکت رسید. 

به پیشــنهاد هیات مدیره و گزارش بازرس قانونی شرکت در خصوص کاهش سرمایه اختیاری در اجرای مواد ۱۸۹ به 
بعد لایحه اصلاحی قانون تجارت مقرر گردید ســرمایه شرکت از مبلغ 30/000/000/000 ریال منقسم به ۱۰۰ سهم 
300/000/000 ریالی به 500/000/000 ریال منقسم به ۱۰۰ سهم 5/000/000 ریالی کاهش یابد و به هیئت مدیره 
در اجرای ماده ۱۹۲ لایحه اصلاحی قانون تجارت اختیار داده می شــود که نســبت به طی مراحل قانونی و ثبت کاهش 

سرمایه در اداره ثبت شرکتها اقدام نماید.

مدیر عامل شرکت تجهیز ساخت نور آرا

اطلاعیه
 پیرو آگهی چاپ شده مورخ 1403/10/06 در روزنامه اصفهان امروز به شماره 5073 با موضوع مهلت حق خرید سهام
استفاده نشده سهامداران واجد شرایط شرکت سامانه تامین هوشمند نوآفرینان ایرانیان )سهامی خاص(به اطلاع می رساند 

تاریخ پذیره نویسی  مجددا تا تاریخ 1403/12/08 تمدید می‌گردد.

گفتگـو خبـری بـا مجتبـی جعفریـان، مدیـر بهره‌بـرداری، هیئت مدیره شرکت سامانه تامین هوشمند نوآفرینان ایرانیان )سهامی خاص(
مهـرداد احمدی، رئیس معـدن و خردایـش، و ابراهیم باقری، 

رئیـس تعمیـرات فولادسـنگ مبارکه
بـه گـزارش روابـط عمومـی فولادسـنگ، شـرکت معدنی و 
صنعتـی فولادسـنگ مبارکـه اصفهـان در بهمن‌مـاه ۱۴۰۳، 
علی‌رغـم چالش‌هـای جـوی، محدودیت‌هـای عملیاتـی و 
کاهش دسترسـی بـه منابع انـرژی، موفق به ثبـت رکوردی 
بی‌سـابقه در اسـتخراج، حمـل، خردایش و دانه‌بندی سـنگ 
آهک شـد. این دسـتاورد ارزشـمند، که حاصل تلاش مستمر 
و هماهنـگ کارکنـان ایـن مجموعـه اسـت، گامی بلنـد در 
مسـیر ارتقای بهره‌وری، مدیریـت منابع و کاهش هزینه‌های 

تولید محسـوب می‌شـود.
ÁÁ ۴۰ مدیریـت هوشـمندانه منابـع؛ کاهـش

درصـدی مصـرف مـواد ناریـه
مجتبـی جعفریان، مدیر بهره‌بـرداری فولادسـنگ مبارکه در 
خصـوص این دسـتاورد گفـت: یکـی از مهم‌ترین ابعـاد این 
موفقیـت، کاهـش ۴۰ درصـدی مصـرف مـواد ناریه نسـبت 
به دوره مشـابه سـال گذشـته اسـت. ایـن کاهـش، در حالی 
محقـق شـد که به دلیل کمبـود گاز و بحـران انـرژی در ماه 
گذشـته، تأمین مواد ناریه نیز بـا محدودیت‌های جدی مواجه 
بـود. بـا این وجـود، شـرکت فولادسـنگ مبارکه توانسـت با 
بهینه‌سـازی الگـوی آتشـباری، مدیریـت مصـرف منابـع و 
به‌کارگیـری روش‌هـای نوین معدنکاری، عملیات اسـتخراج 
را بـدون افـت تولیـد و حتـی بـا رشـد بهـره‌وری ادامـه دهد. 
ایـن موفقیـت، عالوه بـر کاهـش هزینه‌هـای عملیاتـی، 
نشـان‌دهنده تعهد شـرکت به بهینه‌سـازی مصـرف انرژی و 

حرکـت به‌سـوی توسـعه پایدار اسـت.
ÁÁ و حمل‌ونقـل  راننـدگان  کلیـدی  نقـش 

موفقیـت ایـن  تحقـق  در  خردایـش  کارکنـان 
مهـرداد احمـدی، رئیـس معـدن و خردایـش فولادسـنگ 
مبارکـه، درباره نقش بخش‌های عملیاتـی در ثبت این رکورد 
گفـت: در کنـار مدیریـت هوشـمندانه منابع، تالش بی‌وقفه 
راننـدگان بخـش بارگیـری و حمل‌ونقـل در انتقال سـریع و 
ایمن مواد معدنی، نقشـی اساسـی در ثبت این رکورد داشـت. 
عملکـرد منظـم و هماهنـگ این بخـش، علاوه بر تسـریع 
فرآینـد تولید، موجب افزایش بهـره‌وری و کاهش هزینه‌های 
لجسـتیکی شـد.او ادامه داد: همچنین، کارکنان سخت‌کوش 
واحـد خردایـش و دانه‌بنـدی بـا حداقـل توقفـات عملیاتی و 
حداکثـر بهـره‌وری، موفـق بـه تولید محصـولات درجـه ۱ و 
۲ بـا بالاترین اسـتانداردهای کیفی شـدند. عملکرد کم‌نظیر 
ایـن تیم، نه‌تنهـا هزینه تمام‌شـده تولید را کاهـش داد، بلکه 
کیفیـت محصـولات را بـه سـطحی قابل‌رقابـت در صنعت 

رساند.

ÁÁ تعمیرات پیشـگیرانه؛ ضامن تـداوم تولید و
بهره‌وری

ابراهیـم باقـری، رئیس تعمیرات فولادسـنگ مبارکـه، درباره 
نقـش تعمیـرات و نگهـداری در ایـن رکـورد تاریخـی اظهار 
داشـت: یکـی دیگـر از عوامل کلیـدی در تحقق ایـن رکورد، 
کاهـش توقفات تعمیراتی و افزایش بهـره‌وری تجهیزات بود. 
بـا اجـرای برنامه‌هـای منظم نگهـداری و تعمیـرات )PM و 
CM(، پایـداری عملکرد ماشـین‌آلات و تجهیزات معدنی در 
سـطحی مطلوب حفظ شـد و از توقفات ناخواسـته جلوگیری 
گردیـد. ایـن اقدام، نقش مهمـی در افزایـش دوام تجهیزات، 
کاهـش هزینه‌هـای تعمیـرات و پایـداری عملیـات تولیدی 
داشـت.او افزود: با اجرای تعمیرات پیشـگیرانه و نظارت دقیق 
بر عملکرد تجهیزات، توانسـتیم نرخ خرابی ماشین‌آلات را به 
حداقل برسـانیم و از ایجاد توقفـات ناگهانی جلوگیری کنیم. 
این موفقیت، نتیجه تلاش تیم تعمیرات و همکاری مسـتمر 

بـا بخش‌هـای عملیاتی بوده اسـت.
ÁÁ شـیرینی مضاعـف ایـن موفقیت با کسـب

تندیـس بلوریـن تعالی
جعفریـان در خصوص افتخارات اخیر شـرکت افزود: همزمان 

با این دسـتاورد چشمگیر، شـرکت فولادسنگ مبارکه موفق 
بـه دریافت تندیس بلورین تعالی شـد که افتخاری ارزشـمند 
بـرای ایـن مجموعه به شـمار مـی‌رود. این موفقیـت دوگانه، 
نشـان‌دهنده تعهـد سـازمان بـه بهبـود مسـتمر، بهـره‌وری 

حداکثـری و اجرای اصول تعالی سـازمانی اسـت.
ÁÁقدردانی از تمامی کارکنان در مسیر موفقیت

کارکنـان  تمامـی  از  تقدیـر  ضمـن  پایـان  در  جعفریـان 
تاریخـی،  رکـورد  داشـت:این  اظهـار  مبارکـه  فولادسـنگ 
حاصـل تالش و تعهد تمامـی کارکنان فولادسـنگ مبارکه 
اسـت؛ از مهندسـان و متخصصـان بهره‌بـرداری گرفتـه تـا 
نیروهـای عملیاتی، رانندگان سـخت‌کوش بخـش بارگیری 
و حمل‌ونقـل، کارکنـان متعهـد واحـد خردایـش و دانه‌بندی 
و تیم‌هـای فنـی و تعمیراتی که با همدلی و پشـتکار، مسـیر 

موفقیـت را همـوار کردند.
ÁÁگامی بلند در مسیر پیشرفت و تعالی

احمـدی تاکید کـرد: ایـن رکورد، نه‌تنهـا نشـان از توانمندی 
فنـی و عملیاتـی شـرکت فولادسـنگ مبارکـه دارد، بلکـه 
تأکیـدی بـر نقش‌آفرینـی کارکنـان متعهـد و متخصص در 
مسـیر رشـد و شـکوفایی صنعت معدن و فولاد کشور است.
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اقتصاد ضعیف ســنگ بزرگی اســت جلوی 
پای صنایع اما زخمی ناسور به نام فرسودگی 
ماشین‌آلات، بر بار مشکلات این عرصه افزوده 

و کاهش اشتغالزایی را در پی داشته است.

  معماری گمشده 
فلات مرکزی ایران 

می‌کند  کار  چشم  تا  شهرها  در 
آپارتمان‌های  و  خراش‌ها  آسمان 
و  اقلیم  با  که  است  ترکیبی  بد 
سازگاری  شهرهایمان  بااصالت 
ندارد از نماهای رومی که مشخص 
می‌گیرند  مجوز  چطور  نیست 
و  بی‌روح  بتنی  ساختمان‌های  تا 
نماهای شیشه‌ای نامتناسب با شرایط آب‌وهوایی؛ همه‌وهمه 
خالی  جای  و  است  کرده  هم  به  شبیه  را  ایران  شهرهای 
است.  کرده  نمایان  را  اقلیم  با  متناسب  و  بومی  معماری 
به‌تازگی برنده جایزه ساختمان سال ۲۰۲۵ آرک‌دیلی اعلام 
شده و  درخشش خانه سپرو در نائین نشان داده است که 
معماری بومی و متناسب با اقلیم، نه‌تنها یک انتخاب، بلکه 
ضرورتی اجتناب‌ناپذیر است. این پروژه که در روستای سپرو، 
در دل فلات مرکزی ایران اجرا شده، نمونه‌ای موفق از احیای 
هویت معماری منطقه‌ای است؛ همان هویتی که امروز در 
شهرهای ما، به‌ویژه در اصفهان، قربانی توسعه بی‌ضابطه و 
کپی‌برداری‌های بی‌هویت از سبک‌های وارداتی شده است.

معماری سنتی فلات مرکزی، از جمله در استان اصفهان، 
بوده  این منطقه هماهنگ  گرم  و  اقلیم خشک  با  قرن‌ها 
است. طاق‌های بلند، حیاط‌های مرکزی، بادگیرها، سایه‌اندازی 
هوشمندانه و استفاده از مصالح بومی، همه و همه عناصری 
موجب  بلکه  حرارتی،  آسایش  باعث  نه‌تنها  که  بوده‌اند 
شکل‌گیری معماری‌ای همسو بافرهنگ و سبک زندگی مردم 
با گسترش بی‌رویه ساختمان‌های  اما امروزه،  شده بودند. 
برج‌های  به  را  خود  جای  معماری  اصول  این  بی‌هویت، 
شیشه‌ای، نمای رومی و سازه‌هایی داده که هیچ سنخیتی با 
اقلیم ندارند.اصفهان، روزگاری پایتخت معماری ایران بود؛ 
شهری که میدان نقش‌جهان، مساجد، خانه‌های قاجاری و 
بناهای صفوی‌اش، نمونه‌ای بی‌نظیر از معماری هماهنگ با 

طبیعت و فرهنگ منطقه بودند. 

راضیه چنگیز نائین
سرمقاله

  لبنان، سرزمین مقاومت
 به روایت خبرنگار اصفهانی

ضرورت افزایش مطالبه‌گری از 
مرکز برای احیای زاینده‌رود
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  پاترویس کارترون؛ 
بیگانه با شکست

3

آیا دستمزد ۱۴۰۴ جوابگوی تورم خواهد بود؟

 چانه‌زنی 
بر سر معیشت

 تعیین دستمزد ۱۴۰۴ کارگران برمبنای سبد معیشت و برطبق ماده ۴۱ قانون کار که
 برطبق  آن حداقل مزد کارگران باید براساس نرخ تورم و سبد معیشت تعیین شود از مطالبات 

هرساله جامعه کارگری است وتاکید برآن دارند چیزی خلاف این مسئله که درواقع زندگی با 
حداقل‌ها است را نخواسته‌اند 
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غوغای درون 
به نقش خانه رسید

ماجرای نصب بلندگوها بر رواق‌های 
میدان نقش‌جهان اصفهان

 ثبت رکورد جدید در استخراج، حمل، خردایش
 و دانه‌بندی سنگ آهک در شرکت معدنی و صنعتی 

فولادسنگ مبارکه اصفهان

اصفهان موضوع آثار بسیاری از هنرمندان و مولفان بوده و هست. این روزها و 
وضعیت‌های خاص هوا و آب اصفهان و فصه تلخ زاینده‌رود، سرفصل تازه‌ای را 

ایجاد کرده است

 نصب بلندگوهای جدید بر رواق‌های طبقه دوم میدان نقش‌جهان برخی 
کوشندگان میراث‌فرهنگی را به دلیل بیم تأثیر امواج صوت آن‌ها بر میراث 

تاریخی این مجموعه نفیس نگران کرده است
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اقتصاد

زخمی ناسور به نام 
فرسودگی ماشین‌آلات

 »خانه سپرو« نائین 
 برنده جایزه ساختمان سال

 آرک‌دیلی ۲۰۲۵ شد


